
Sedmihorky – adaptační výlet šestých tříd 

 

Se šesťáky jsme se vydali na výlet do Sedmihorek a tentokrát vlakem a 7,5km túrou do 

kempu. Všechny věci jsme si nesli na zádech!  

 

 

Po prvních 3 kilometrech do kopce jsme si udělali obědovou pauzu na hradě Valdštejn. 

 

 



Do kempu jsme dorazili unavení, odpočinuli jsme si a ubytovali se do chatek. Po brzké večeři 

následovalo rozdělení do skupin a nácvik divadelních představení. Večer nám pak vystoupení 

v polovině překazila bouřka a nezbylo, než se před živly ukrýt do chatek.  

 

Ráno už opět vyšlo slunce. Po snídani jsme odehráli zbývající dvě představení a pak se věnovali 

hrám na louce. Po obědě a poledním klidu jsme vyrazili do skalního městečka. Výlet se povedl, 

počasí nám přálo a užili jsme si spousty krásných výhledů. Okružní cestu jsme završili 

návštěvou Hrubé skály a místního zámeckého nádvoří.  

 

 



 

 



Po večeři následoval táborák s buřty a povídáním u ohně. A pak už honem na kutě, schovat se 

před zimou.  

 

Po probuzení už nás čekalo balení, míčové hry a pak už cesta na vlak a zpět do Prahy. Snad se 

do Sedmihorek ještě někdy vrátíme 😊, výlet jsme si užili.  


